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WCPiT /EA/381-14/2018 

Poznań, 2018-07-16 

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przetargu nieograniczonego na dostwę sprzętu i wyposażenia medycznego dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii, im. Eugenii i Janusza Zeylandów wraz z zainstalowaniem, uruchomieniem oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„Reklamacje Zamawiającego będą rozpatrywane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia o wadzie”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 2:

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 3:

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „W przypadku awarii Wykonawca przystąpi do naprawy w terminie 48 godzin od dnia otrzymania uszkodzonego sprzętu. Zgłoszenie przez Zamawiającego awarii nastąpi pisemnie, e-mailem lub faksem”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 4:

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„W terminie określonym w ust. 3, na czas awarii trwającej dłużej niż 5 dni roboczych oraz do czasu wymiany sprzętu lub podzespołu zgodnie z ust. 6 i 7, …”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„…, nie później niż 12 dni roboczych, a  w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 16 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji?”
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 5:

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „Wykonawca gwarantuje, że trzykrotna naprawa tego samego istotnego podzespołu w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowy w przypadku jego kolejnej awarii. Wykonawca dokona wymiany, o jakiej mowa w zdaniu pierwszym w terminie przez strony uzgodnionym, jednak nie później niż 5 dni roboczych od uznania zasadności ostatniej awarii?”

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 6:

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„…, w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego istotnego elementu, …?”

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7:
Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „W przypadku wymiany uszkodzonego sprzętu na nowy lub wymiany jego części (podzespołów) 
w związku z okolicznościami określonymi w ust. 7 oraz w przypadku skorzystania przez Zamawiającego 
z rękojmi, elementy podlegające wymianie uzyskują nową gwarancję, nie dłuższą niż 6 miesięcy”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 8:

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„Przerwy w pracy urządzeń spowodowane naprawami gwarancyjnymi odpowiednio wydłużają okres gwarancji, jeżeli przestój trwał dłużej niż 7 dni roboczych”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 9:

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,2%, 
z 0,2% na 0,1% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 10:

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 11:

Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet nr 3, poz. 19

Jakie dane i w jakiej postaci mają być odbierane i wysyłane pomiędzy RIS/PACS a istniejącym systemem do archiwizacji?

Odpowiedź Dane niezbędne do utworzenia listy roboczej oraz archiwizacji danych wykonanych w pracowni.

PYTANIE nr 12:

Pytanie 12

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet nr 3, poz. 19

Czy szpital udostępni serwer z Windows Server do którego ma odbywać się komunikacja pomiędzy oferowanym systemem do archiwizacji a systemem RIS/PACS?

Odpowiedź Tak WINDOWS SERWER 2012 R2 64-bit.

PYTANIE nr 13:

Pytanie 13

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet nr 3, poz. 19

Czy zamawiający posiada zestawy komputerowe na salach bronchoskopowych by zainstalować oprogramowanie klienckie o konfiguracji min. Procesor I5,8GRAM,dysk SSD, obudowa typu MIDITOWER oraz monitor z rozdzielczością FULL HD?

Odpowiedź Zestawy komputerowe powinny stanowić integralną część oferowanego systemu.
PYTANIE nr 14:

Pytanie 14

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet nr 3, poz. 19

Czy wymagana jest drukarka na lub przy Sali zabiegowej i jakich parametrów?

Odpowiedź Zamawiający wymaga urządzenia wielofunkcyjnego, podłączonego do domeny WCPiT.

PYTANIE nr 15:

Pytanie 15

Dotyczy załącznika nr 1, pakiet nr 3, poz. 19

Czy oferowany system pracujący w wersji klient serwer będie miał możliwość komunikacji z RIS/PACS w tej samej podsieci LAN?

Odpowiedź Tak.

PYTANIE nr 16:

                        Pakiet nr. 5 Aparat do USG serca przezprzełykowego - 1 sztuka

1.Dot. Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparatu ultrasonograficzny którego waga wynosi 90 kg ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 17:

2.Dot. Pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat ultrasonograficzny który posiada 3gniazda aktywne plus 1 parkingowe ?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza aparat ultrasonograficzny, który posiada 3gniazda aktywne plus 1 parkingowe.

PYTANIE nr 18:

3. Dot. Pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat ultrasonograficzny który posiada monitor wysokiej klasy LCD o rozdzielczości 1600x1200 ?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza aparat ultrasonograficzny, który posiada monitor kolorowy wysokiej klasy LCD o rozdzielczości 1600x1200.

PYTANIE nr 19:

4. Dot. Pkt. 29

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny który nie ma możliwość regulacji wzmocnienia koloru niezależnie od wzmocnienia B (2D) obrazów z pamięci CINE i odtwarzanych z archiwum ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 20:

5. Dot. Pkt. 40

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat ultrasonograficzny bez możliwości rozbudowy o oprogramowanie do automatycznego obrysu lewej komory i automatycznego obliczenia frakcji wyrzutowej ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 21:

Dla Załącznik nr 1 do SIWZ: 

Pakiet 5 Aparat do USG serca przezprzełykowego

Pytanie 1. Ad. 4

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z wagą 100kg?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 22:

Pytanie 2. Ad. 13

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z liczbą obrazów w „Cineloop”  dla prezentacji 2D 1800?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 23:

Pytanie 3. Ad. 24

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z maksymalna mierzona prędkość przy zerowym kącie w dopplerze pulsacyjnym  8m/s?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 24:

Pytanie 4. Ad. 34

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta  bez możliwości Redukcji szumów speklowych, plamek ?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 25:

Pytanie nr 1 

Dotyczy: Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia, pkt 41

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o podanie jakiej firmy system RIS/PACS znajduje się w jego posiadaniu?

Odpowiedź Zamawiający wyjaśnia : firma Medhub Sp. z o.o.
PYTANIE nr 26:

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 2 – formularz ofertowy, V Pakiet nr 5 Aparat do USG serca przezprzełykowego

W związku z faktem, iż integracja opodatkowana jest 23% podatkiem VAT, uprzejmie proszę o informację czy wykonawcy mogą sami zmodyfikować formularz cenowy, poprzez dopisanie do niego dodatkowej pozycji np. : Integracja dwukierunkowa do systemu RIS/PACS posiadanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza aby w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty  netto i brutto podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającej danej stawce podatku VAT.

PYTANIE nr 27:

Dotyczy: Pakiet nr 2 – Łóżko do intensywnej terapii z materacem przeciwodleżynowym – 2 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 28:

2. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja jest oparta na maksymalnie szeroko rozstawionych kolumnach umożliwiających monitorowanie pacjenta mobilnymi, przyłóżkowymi aparatami RTG? W środowisku sal pobytowych zazwyczaj nie stosuje się aparatów z ramieniem typu C. Badania diagnostyczne w postaci RTG najczęściej wykonywane są za pomocą jezdnych przyłóżkowych aparatów RTG (do czego przystosowane będą oferowane łóżka), natomiast diagnostyka ramieniem C przeważnie odbywa się w pracowniach do tego przeznaczonych np. sale zabiegowe, MRI, czy CT.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 29:

3. Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 14) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość ustawienia leża w pozycji Fowlera (możliwość obniżenia wysokości leża oraz możliwość jednoczesnego unoszenia się oparcia pleców i uda) za pomocą przycisków na panelu centralnym służących do regulacji wysokości i funkcji autokontur?  
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 30:

4. Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 14) Zamawiający dopuści łóżko posiadające pozycję zerową tj. elektryczny CPR wszystkich segmentów leża dostępny za pomocą jednego przycisku na panelu centralnym oraz mechaniczną funkcję CPR segmentu oparcia pleców?  
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 31:

5. Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści łóżko posiadające poręcze dzielone, górna poręcz unosząca się z segmentem oparcia pleców leża, możliwość ustawienia poręczy jedną ręką, poręcze po opuszczeniu nie wystające ponad płaszczyznę materaca?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 32:

6. Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści łóżko posiadające 4 koła zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady, dźwignia uruchamiająca centralną blokadę kół umieszczona od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy, piasty kół z tworzywowymi osłonami, bieżnik niebrudzący podłogi?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 33:

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania sworznia wyrównania potencjału?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 34:

8. Czy ze względu na obowiązujące normy bezpieczeństwa dotyczące poręczy bocznych w łóżkach elektrycznych Zamawiający oczekuje, aby łóżko było wyposażone w poręcze boczne podwójne, dzielone, zabezpieczające pacjenta na całej długości ramy leża? Zastosowanie powyższego zapisu zagwarantuje najwyższy i powszechnie stosowany poziom zabezpieczenia pacjenta i tym samym spełni obowiązujące europejskie normy w zakresie bezpieczeństwa, tj. EN 60601-2-52 (“Medyczne urządzenia elektryczne. Część 2-52: Wymagania szczegółowe dotyczące podstawowego bezpieczeństwa elektrycznych łóżek medycznych”). 
Odpowiedź Zamawiający wymaga by poręcze boczne zabezpieczały pacjenta na całej długości, także w ułożeniu wysokim pacjenta.

PYTANIE nr 35:

9. Prosimy o doprecyzowanie, czy poprzez „materac przeciwodleżynowy”, który ma być dostarczony z łóżkiem, Zamawiający oczekuje, aby był to materac opisany w pkt. 22, czy Zamawiający wymaga, aby był to materac o innych parametrach? 
Odpowiedź Zamawiający wymaga materaca przeciwodleżynowego, stałociśnieniowego , piankowego, w zdejmowalnym (umożliwiającym wymianę) pokrowcu, z tkaniny nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej, antybakteryjnej, trudnopalnej, antyalergicznej, nieprzenikalnej dla roztoczy; o grubości min. 12 cm; całość dostosowana do procesów prania i dezynfekcji, stosowanych w placówkach służby zdrowia; dostosowany wymiarowo do łóżka.
PYTANIE nr 36:

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 400 mm?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza szafkę o głębokości 400 mm.

PYTANIE nr 37:

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą wysokość do blatu 840 mm w celu zapewnienia bezpieczeństwa przy przesuwaniu (tak, żeby się nie przewracała)?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza szafkę posiadającą wysokość do blatu 840 mm.

PYTANIE nr 38:

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 740 – 1040 mm?
Odpowiedź Zamawiający wymaga szafki posiadającej regulację wysokości blatu bocznego w zakresie min 750 – 1080 mm.
PYTANIE nr 39:

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blatu wykonane z tworzywa HPL odpornego na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 40:

Punkt 3

· Czy Zamawiający dopuści maksymalną długość leża 1950 mm, nieznacznie różniącą się od wymagań ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 41:

Punkt 7.

· Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża od podłogi 480 mm, nieznacznie różniący się od wymagań ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 42:

Punkt 27.

· Czy Zamawiający dopuści wysokość blatu 800 mm, który zapewnia bezpieczeństwo przy przesuwaniu ?

Odpowiedź Zamawiający wymaga wysokości blatu: min 750 mm max 870 mm, wysokość musi zapewniać bezpieczeństwo przy przesuwaniu ( tak żeby się nie przewracała ).

PYTANIE nr 43:

Punkt 28

· Czy Zamawiający dopuści blat boczny chowany z boku szafki na nodze z regulacją wysokości i kąta nachylenia ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 44:

Punkt 30.

· Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1080 mm, nieznacznie odbiegającą od wymagań ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 45:

Punkt 36.

· Czy Zamawiający dopuści skrzynkę szafki wyposażoną w półkę i dwustronnie wysuwaną szufladę (zamiast otwieranych drzwiczek), co jest rozwiązaniem wygodniejszym dla pacjenta w momencie wyjmowania niej rzeczy.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 01.08.2018 roku.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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